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The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby

enactsasfollows:

Section 1. Section2001, act of June23, 1931 (P. L. 932),known as
“The Third Class City Code,” reenactedand amendedJune 28, 1951
(P. L. 662), is amendedto read:

Section2001. Appointment,Number,Rank,CompensationandQuali-

fications of Policemen.—Thecouncil shall fix, by ordinance,the number,
gradesand compensationof the membersof the city police force, who
shallbe appointedin accordancewith the civil serviceprovisionsof this
act. No policemanshall, after his appointmentand qualification, hold at
the sametime the office of constable.Council shallprescribeall necessary
rules andregulationsfor the organizationandgovernmentof the police
force. The minimum annualstarting salaryor compensationto be paid

the membersof the police force by any city shall be four thousandfive

hundred dollars ($4,500), with minimum annual increments of three

hundreddollars ($300) for the first three years of such employment

.

If the annualsalaryor compensationof anypolicemanemployedby the

city on the effectivedateof this amendingact is less than four thousand

five hundreddollars ($4,500), such salaryor compensationshall be in-ET
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creasedto four thousandfive hundreddollars ($4,500),and such police-ET
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man shall receiveminimum annualincrementsof threehundreddollars

($300) for the next threeyearsof such employment.

APPROVED—The1stday of December,A. D. 1965.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 374

AN ACT

HB 1665

Amending the act of March •10, 1949 (P. L. 30), entitled “An act relating to the
public school system, mcludmg certam provisions applicable as well to private and
parochial schools; amending,revising, consolidating and changingthe laws relating
thereto,” increasingthe debtlimit of school districts of the first and first class A.

The GeneralAssembly of the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. The seoondparagraphof section631, the first paragraph
of section 632 and sections637 and 666, act of March 10, 1949 (P. L.
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30), known as the “Public SchoolCode of 1949,” amendedFebruary28,
1961 (P. L. 57), are amendedto read:

Section 631. Power to Incur Debt; Limitations._* * *

[In school districts of the first classA, the indebtednessof any such

district shallnever exceedtwo (2) percentumof thelast assessedvalua-
tion of property taxable for school purposestherein.] In schooldistricts
of the first classand first classA, the indebtednessof any such district

shall never exceed[three (3)] five (5) per centum of the last assessed

valuation of property taxable for school purposestherein.
* * *

Section 632. Assent of Electors; When Necessaryand When Not

Necessary.—Theassentof the electors shall be required in all school
districts of the second,third and fourth class, to issue bondswhich will

incur any new debt or increasethe indebtednessto an amount in excess
of two (2) per centumof the assessedvaluation of property taxablefor
school purposestherein. The indebtednessof any such school district
shall never exceedseven(7) percentumof the last assessedvaluationof
property taxablefor school purposestherein. The assentof the electors
shall be required in school districts of the first class and first classA

to issue bondswhich will incur any new debtor increasethe indebtedness
to an amount in excessof two (2) per centumof the assessedvaluation
of propertytaxablefor schoolpurposestherein. The indebtednessof any
schooldistrict of the first classandfirst classA shallneverexceed[three

(3)] five (5) per centumof the last assessedvaluation of property tax-

able for school purposestherein. The board of school directorsof any
school district of the first, first classA, second, third, or fourth class

shall have authority, without the assentof the electors, to issue bonds
which will incur upon its own authority any amountof suchindebtedness
not in excess of two (2) per centum of the last assessedvaluation of
property taxable for school purposestherein.

* * *

Section 637. Limit on Temporary Debt for Permanent Improve-
ments, etc.; Tax Levy.—The total amount of temporary indebtedness
incurred in any school district for the purpose of permanentimprove-

mentsand the acquiringof school busesshall, at no time, in school dis-
tricts of the first and secondclass,exceedone-half of one per centum
1(1/2) of the last assessedvaluation of property taxable for school pur-

posestherein, and in school districts of the third and fourth class, two

1 Figure “%“ in original.
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per centum1(2) of such assessedvaluation: Provided,That the total in-
debtedness[in any schooldistrict of the first class A exceptobligations
incurred under the provisionsof section six hundredforty (640) of this
act, shallneverexceedtwo per centum1(2) of the last assessedvaluation
of property taxablefor school purposestherein,and] in any school dis-
trict of the first classand first classA, exceptobligationsincurredunder

the provisionsof sectionsix hundredforty (640) of this act, shallnever
exceed[three (3)] five (5) per centumof the last assessedvaluationof

property taxable for school purposestherein, and in school districts of
the second, third and fourth class shall not exceedseven per centum
1(7) of such assessedvaluation. Exceptwheresuch temporaryindebted-
nessis to be refundedby the issueof bonds,as hereinbeforeauthorized,
at or before the time of incurring such indebtednessfor such purpose,
provision shall be madefor the collection of an annualtax, sufficient to
pay the interest and also the principal thereof within the term of such
indebtedness,as provided by law.

Section 666. Limit of Indebtedness.—Thetotal indebtednessin-
curred or created(by any school district of the first classA, including
any indebtednessassumedby it on or before the eighteenthdayof May,
one thousandnine hundredeleven, shallnot exceedtwo (2) per centum
upon the total assessedvalue of the taxablepropertyin such schooldis-
trict, and] in any school district of the first classand first classA, in-

cluding any indebtednessassumedby it on or before the eighteenthday
of May, one thousandnine hundredeleven,shall not exceed[three (3)]
five (5) per centumupon the total assessedvalue of the taxableproperty

in such school district.
Section 2. This act shall take effect immediately.

APPROvED—The1stday of December,A. D. 1965.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 375

AN ACT

HB 1675

Amending the act of June 1, 1945 (P. L. 1242), entitled “An act relating to roads.
streets, highways and bridges; amending, revising, consolidating and changing the
laws administered by the Secretary of Highways and by the Department of High.
ways relating thereto,” authorizing certain cities to enter into certain contracts with
the State for the construction of highways, bridges and the taking, opening, reloca-
tion, widenmg and change of grade of State highways within such cities.

Figure “s” in original.


